
Onderwerp: Zienswijze jaarstukken 2024 en begroting 2025 GR RHCA 
Zaaknr: Z25 218277 
Documentnr: D865507 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025;

gezien het advies van de raadscommissie d.d. 10 juni 2025;

gelet op het bepaalde in Wgr, de FUGR 2019 en de notitie ‘Informatievoorziening 
Gemeenschappelijke Regelingen’;  

b e s l u i t:

1. De volgende zienswijze af te geven ten aanzien van de bestemming van het 
rekeningresultaat 2024 van de GR RHCA:
a. Een bedrag van € 6.940 aan de algemene reserve toe te voegen, zodat deze 

hierna de maximale omvang van 2,5% van het kostentotaal vormt (€ 82.227);

b. Het restant van het positieve resultaat, € 33.875, te bestemmen voor een in te 
stellen bestemmingsreserve ‘ Innovatie & Achterstanden’. 

2. Geen aanleiding te zien voor het afgeven van een zienswijze op de begroting 2026 
van de GR RHCA;

3. Deze zienswijze, door het toesturen van het ondertekende raadsbesluit, aan het 
bestuur van de  kenbaar te maken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 23 juni 2025. 

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


